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Ratos omstrukturerar verksamheten inom spårbunden 
infrastruktur – fokuserar på elektrifiering
Ratosägda Expin Groups erbjudande har omfattat projektering, entreprenad och underhåll av 
järnvägar och spårbunden infrastruktur. Nu omstruktureras verksamheten för att inrikta sig mot 
elektrifiering av spårbunden infrastruktur.

Elektrosignal Infra och Ratatek, båda dotterbolag i Expin Group, är ledande på den svenska och finska 
marknaden för elektrifiering av spårbunden infrastruktur och kommer att utgöra grunden i den nya 
strukturen, som också innefattar det mindre dotterbolaget TKBM. Övrig verksamhet i Expin Group 
säljs eller avvecklas under hösten 2024.

I januari 2024 kommunicerade Ratos att bokföringsfel konstaterats i flera dotterbolag i Expin Group. 
Utredningarna som föranletts av detta har nu avslutats och ligger till grund för polisanmälan och 
ersättningsanspråk.

”Den framtida strategiska inriktningen är att verka inom elektrifiering av spårbunden infrastruktur. Det 
är en lönsam och växande nisch och vi har idag två ledande verksamheter, Elektrosignal Infra och 
Ratatek, som utgör grunden i den framtida koncernen”, säger Christian Johansson Gebauer, 
styrelseordförande i Expin Group och President, Business Area Construction & Services, Ratos.

Förändringen medför endast marginell finansiell påverkan på Ratoskoncernen.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Josefine Uppling, VP Communication & Sustainability, Ratos, +46 76 114 54 21
josefine.uppling@ratos.com

Om Ratos
Ratos är en svensk bolagsgrupp med fokus på teknik- och infrastrukturlösningar, och består av 17 
dotterbolag indelade i tre affärsområden: Construction & Services, Industry och Consumer. 
Nettoomsättning för bolagsgruppen (juni R12) uppgår till cirka SEK 33 miljarder. Vi har en tydlig 
företagskultur och strategi – allt vi gör bygger på våra kärnvärden: Enkelhet, Tempo i exekvering och 
Allt handlar om människor. Vi möjliggör för självständiga dotterbolag att utvecklas snabbare genom att 
vara del av någonting större. Människor och ledarskap samt kultur och värderingar är i fokus.

Bifogade filer
Pressmeddelande

https://storage.mfn.se/ea993806-31b1-4f97-9bd4-7ed66316e9f4/pressmeddelande.pdf

